Tureur

@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. JK 01476

Ausgabe - Edition - Edition 105/4

06/05 127 699




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE) BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzigililste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllisferungen von Ersatzieilen zu vermeiden, Die genaue Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wah!) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteiiliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzisile unieriiegen wihrend des Belriebes
natdrlichem VerschieiRk und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vaor jedem Einsatz ist dle
Uberpriviung der Funktionsfahigkeit diaser Telle erforderiich, Gegebenenialls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschédden, die durch nicht rechizellipes Auswechseln von Verschieifteilen
entstehen, besteht kein Garantisanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pidce a &changer, en consuliant la
Ifste suivanie des pidces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les etreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer & numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plagque du constructeur, ainsi que 'e numéro de la machine, Toujours indiguer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition chols! (par vole posiale, par petit paguet, par colfs postal,
en service express de nuit, ou par un aulre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pidces de rechange marquées "X" dans 1a liste des pikces de rechange sont soumises a |‘'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute wilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous rie pouvons pas accepter de garaniie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pléces d'usure n’ayent pas été remplacees ay bon moment.

"

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part o be replaced, and quote its
exact part number an description. In parficular, you are requested to quote machine type and
machine ne. indicated marked on the nameplate, in order fo prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of fransport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according fo your cholce).

The spare parts marked "X* in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior fo every work these parts must be
checked for perfecl operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warrantty for consequential damage which is due fo the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens hijgaande onderdelenlijst is het juisie bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast fe stelien.

In het hijzonder wragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinelype an
machinenummer op fe geven, om foutieve leveringen van onderdelen e vermijden. Beslist
noodzakeliik is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en posteoade,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, ziin tijdens het gebruik
ondarneving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vaar het werk beginl, 18 worden gekontroleard op hun goede werking.
Zenodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevalge van niet tijdige vervanging van
versleten enderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D -LISTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMEI

individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente Yistino ricambi.

Per evitare inconvenient], Vi preghiamo di indicare Inclire la matricola della macchina e 'anno dj
costruzione. Oani macchina ha una targhelia, dove sono incisi questi dati. indispensabile per ognl
ordine sono anche il Vs. indirizzo complelo & 'a modalitd di trasporto {lramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelia).

| ricambl contraddistinti con a lettera "x" sono ricambi a largo consuma e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalitd del ricambl a iargo consumo prima di iniziare if lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilith per danni sorti per Ia non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

CE) LISTA DE PIEZAS DE REGAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usande la lista de recambio
siguiente,

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y ndmero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccidn exacta y el modo de envio {correo, serviclo de paquetes, repario urgente o agencia de
expedicidn seglin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio sen piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia, Antes de cada empleo de ta maguina hay que revisar Ja funcidn de estas
piezas, En caso de necesidad hay que reemplazarles, Dafos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia,



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

TH80O0T ] 90

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH §00 Hydro x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel und I(urbel..‘.lIII.'ll...ill"........!l'...l.ll DraWbar and cran](.‘lI..'l.llll.'l.....l"l.ll'...'.l..l Timon et manivelle
1 150522 | o Bolzen..arireenns Pin vererersrse e RO PRRTT——| . Boulon
2 127178 | o Spannstift ISO 8752~8x50 A~ST DaCTOMEL.uersrssssssennes weennenns TenSIONINg pin Goupille de serrage
3 117999 o Schutztopf WS 32.84.0... presrernninn GUATd s s s s POE 08 protection
4 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SK7 Hose chp Pt GOHIET pour chambre & air
5 163660 | o Zwischenlager, montiert . Intermedlate beanng, mounfed Palier intermédiaire, monté
6 150116 | o Beilage Annex e reeer e LA A AR P A e ar1 Cale
7 105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A cnirmmmeierienmsssnnisssmenr WasheT. vouvumeneeveres Rondelle
B 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.plus.......eveer Hexagonal ol B, «neens BOUlON hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 TN 11023 ZN3 oo persrerersrnine verrver FOMAINE PIUEwirirmniisniniasisrmismmsrsnismssssssnssassrsnossss s enssnsessenaes 5568 d'eSgicu
10 150686 | o Steckbolzen...... Socket pin Axe débrochable
1 150418 | o DeiehSelprofil....icrerscrsmirssmesmmsrmssinsarnes Drawbar profile.......c i PIOfil timon
12 150727 | o Deichsel., Drawbar Timon
13 127823 o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 20x130-8.8-A3A .ocveveerereserssererearss Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14 127441 0 Scheibe DIN 7989-22-A3A WachiCriesm TUSwsau—— | W, Rondelle
15 150419 | o Buchse weenen Bushing S Douille
16 | 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
17 150118 0 Biigel Bracket. RN Birier
18 150119 | o Stiitze..... . Support oo SUPpPOLL
19 121779 | o Bolzen..... Pin Boulon
20 107454 | o Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST Dacromel......... R we.r Tensioning pin Goupille de serrage
21 150120 | o Stiitzful............. Land SUPPO s rmmmnersmrrrmsssmmenissssssssmanssssesrnsesssessseess 2160 ¢'appui
22 123269 | o 210)1 ) RO . Pin Boulon
23 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A st s rassases ey sy WASHEE R hatananeaeake st SEhs A4 tnnassessassaseisanasssncesseeve Rondelle
24 123154 | x Druckfeder........., wrsesrebtrnn s rsnsnsrs v esesssesssnsotessnnessasssarer L OITIPECSSION SPTINE.rvrermrereotssrnsmrnssassieserpsesperasirer SR ... Ressort de pression
25 150121 | o Rasthebel Stop lever. e LEVIET d'arrét
26 150908 o Spindelgriff, s Spindle handle v Manche pivot
27 127416 | o Axialrillenkugeltager 11-119 Rolax......... Grooved ball thrust beating Butée A rainure & billes
28 123057 | o BOIZEMvuerrrrrrireesstmns s sssarsesmrsssssaspassssrsns Pin Boulon
29 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412,....umsmesssrsseessarsssiises Conical grease nipple. . Graisseur conique
30 108745 | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
31 151876 ] Spindel.... sorare we Spindle w.» Broche
32 107449 | o Spannstlﬂ ISO 8752-6x30«A-ST Dacmmet ..................... seennnee TENSTONING piNL., s GoOupille de serrage
13 123058 | o Bolzen.... Pin Boulon
34 163372 | o Unterlegkeﬂ komplett ......... Chotk COMPIEIE.. 1 cceniniiirmmmssrssssssss e Cale de freinage complet
35 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x 25-8.8-A3A Y 1) Hexagonal bolt. " Boulon hexagonal
36 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M §-8-A3A Hexagonal nut., v BCrou hexagonal
90 151544 | o Satz Abziehbilder TH 800 ITaNS. . uviereeeerrersassenes woresness SBEOF AECAMS. covmrsrmnrrrvmr iy JEU @' étiquettes

E2



0-8.8-A3AVerb.plus

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Z

E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pes. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Fallrwerl( [11] LR Ry LSRRI LTI Y] Chassisl||l.UOQIllllIlIlllllllllllll....‘.......‘llll""ill'l"’ll Cllﬁssis
I 127267 | o Gkt.~Mutter DIN 985-M 20-8-A3A ..o vvienns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
2 150091 o Scheibe, gewdlbt.... OO £ T 1T T URUUOPOOOUOUPOPOPRPOPPPI ¢ 1T s |-
3 107454 ) Spannstift ISO 8752 6x50-A ST Dacromet....userssssreniani TeNsioning pit...., " s Goupille de serrage
4 123192 o Bolzen.....un Balt Boulon
5 123191 o Spannschraube T, Tension DOl rceisiiseeseneeserassesensns reernnnn VIS de serrage
G 123208 x Zugfeder..uiini. Vv neraes " " Pulling spring Ressort de tension
7 151388 | o Druckzylinder, ..o rmenr wneerens PEESSUTE CYlinder Vérin de pression
8 123061 0 Koppelstange wreresessenyareesesssssesss: CONMNECHNE 10d.. 0o Fhero v, Barre de connection
9 107469 | o Spannstift ISO 8752~8x60-A ST Dacromet........................ v Tensioning pm . Goupille de serrage
10 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet Tensioning Pithuueeeireersessrsssrsravens . Goupille de serrage
11 126242 o Stiitzscheibe 35x45%2,5 DIN 988 ZN 3. P~ orreree v SUPPOTUNE plafe.. i snsaesamsnnnereessas. RONAeNE de support
2 123132 o Bundbuchse 35 W 3%, Flange sleeve srsnnsenennss 100l @ collet
I3 150122 o Hebel, rechts weersrerinsenmrennnrennmennessnnnens. Sandle, right Levier, droit
14 150123 o Hebel, kS . vinenrmreoneeseeserssesssssens Handle, 16ft..co i resiiioninsinisssssssammasesssens e Levier, gauche
15 150942 0 Koppelstange.....ccvvcnrinninnnmianeninans 2 Connecting rod s BarTe de connection
16 107735 a 6kt.-Schraube DIN 933-M 10130 8.8-A3A . Hexagonal balt ooy Boulon hexagonal
17 123209 o Bolzefweeneeyins R = 121 | s, Boulon
18 108441 0 Gkt. -Muttcr DIN 985-M 10—8-A3A s FEXAgONAL NUt......... ) Ecrou hexagonal
19 123389 b Zngseil 8x7000... - wereeneeree PUILING TOPE. LG Cible de traction
20 108428 Q Klemme 6,5 DIN 741 Clamp oo T T prr e BOITE
21 150943 0 Rahmen... TFrame R @ 1 1:131
22 150125 ) Achse... ereenyenss romonan Axle .. Essieu
23 124797 o Snitzsehclbe 30x42x2 5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate......vciinnes ... Rondelle de support
24 150523 o Bolzen Rolt..&.. S W .. Boulon
25 107483 | o Spannstift ISO 8752~ 13).60 A-ST D'lcromct ........................ Tensioning pin . ... Goupiile de serrage
26 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ...ovmsmmsrvormnnonervossorserse TEXAZONAL U Luu,ovvrererreoressrensessescessansersssssersanssrssmssssssssssssans . Eerou hexagonal
27 123188 X Parabelfeder v mrmrrivnminisssensesessses FAAIOIE SPENE .. vinineneninnin . . Ressort parabole
28 107470 | o Spannstift ISO 8752-8x65-A-3T Dacromet Tensioning Pitl..weersssssssssssssserspsrsarsserenss Goupille de serrage
29 12376} 0 LT M— 5 N T e N LOCK ctrersesnne e enses DSPPPRPRPPRRPRO /1"y 1111 |
30 123154 | x Druckfeder, ummmmssessermnineens Comprcssic:n spring Ressort de pression
3 150944 | o Bolzen . Belt.... Boulon
32 126920 | o AbschluBXappe. .o ivsessrernenns S Sealmg hat et bbb bba e bR asas e p b .. Chapeau de fermeture
33 126377 | o 6kt.-Schiraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb-pl..wnse. Hexagonal bolt.. ............................. Boulon hexagonal
34 124517 o Scheibe DIN 7349-17-A34 .., Washer......voeee Rondelle
a5 122477 o Tiefbetifelge 6.00 JX15.mererinerisiormeeorseerssssssnseesss DEOP BASE HILeruinororisnssssrersesnanes Jante creuse
36 127006 | x Schlauch 215/65-15......... S Hose , e Chambre 4 air
37 126921 X Decke 215/65-15 6PR.RICS......ccovrvrienee Surface cersrs s rntsraenen GDUVETTUTE
38 160348 | o ScltzSEhEIbE. s rssrserssssrsereens Protective plate., Plague de protection
k3 116623 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8,8-A3A .......... s sreseens e HEXa2onal Bokt...ooveeeceniseenesesennns Boulon hexagonal
40 127516 | o Seilrolle..rininin, Rope pulley. v rses s s R s Poulie de cble
41 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-8T Dacromet., . sseersninnore TENSIONING Dilluusviresinineeeeesnernesnns Goupille de serrage
42 115989 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A....cnesaprersesssssmssssssprsssssmsses R 1 — Rondelle
43 116014 | o Pafischeibe 30 x 42 x | DIN 988 AJUSTNE WASHEEcvvcvecrcrenresrrrrrrrvesseressiessssmsppersersensarereenenss RONAE] e daustage




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3
1 SWﬁ‘ ‘17g 1
- 5 -Q- & 24 .
e = — T ©7 2 7 . @ =8
o s | s 180 19 O o
2 9-6——=-= o {71 ™o °
N R I L Rl
10 © 7 58]
~amm> 5 &89 o5
el 36 11{3 301‘4__ —14,
14 15 ﬁl N 14
‘
@ = j
31
34
33
39 40 41 < R
= © ©® = 0 ¢
42 25 43

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatziei]
Pos, Nr. x=Wear part =no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Bl'l.jcl(e.."""'." LLE LA L IR NN RS IR LIS AR LY ] Carl‘ier L1 LLLLL] e LLIT AL AL L) Bras pOrtant
i 151388 | o Druckzylinder..ienn. yrssese PIESSUTE CYHNAETunmciinsssnsininimmmasassans v Vérin de pression
2 123183 0 DIStANZITN e eseriserecmreraasenss - .. Distance ring,........ “ . Veressrrisriann Bague d'écarterncent
3 117726 0 Gkt.-Sehranbe DIN 933-M 12x60-8, S-ASA ......chagonal 570 ) [ N . ’ . Boulon hexagonal
4 116630 | o Okt.-Schraube DIN 233-M 12xX40-8.8-A3A 1ccimnmivrmmmmsronssrersnse HEXBEONAE B0 vncenrarareners Boulon hexagonal
5 126653 o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3 . e S0AP HNL
6 122863 ) ET3) b2 — errirnes . rever e ens Pin - Boulon
7 105186 o Scheibe DIN 125 13-A3A Washer.... O s "W O, A “ . Rondelle
8 151996 0 II'tken " yrreni?l «  Hook X e SRR S Crochet
9 150127 | o Sicherungshebel... o SR TR . SN ..Rchining lever... Sssssimstesenrrsarensrsssesnsssensasaao . TN . Levier de mainticn
10 110860 | x Zugfedenr.... v PUlling springueienonn o0 . ! .. Ressort de tension
11| 108589 | o 6kt.-Multer DIN 985-M 12-8A3A e, oo Hexagonal nut....... sy BCFOU hexagonal
13 150914 | x Drahiseil 4x750... T siver WITE TOPCusirasessasasssearsrasans - Cible métallique
14 107451 Q Spannstift 180 8752 6x36-A-ST Dacmmel ............................ Tensioning pin... e GoUpille de serrage
15 115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A .. .. Washer.... .. Rondelle
16 151087 o ZUGSLANEE, FIEMcsrcirrsesenssramrssrrnerrsssssssssessossareressersenspessssserseserssensss Pull rod, msrrft- rmesereesesrsrnnres Barre de traction, intérieur
17 127271 [} Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x140-8.8-A3A ..ovrevveceeneesessesesssnens Hexagonal Dolt...ceceneiimnsanneenes T ——— Boujon hexagonal
18 122712 o SCNEIDE. corvrirvrrrerseenrrmrasersersrerrsanaas " . . e WASHET e preseeees B — . . . Rondclle
19 150128 o Hebel, oben. e SYOTVYRRIRTOOORY 3 £:1114| [0 1) s R SOTOO vresrreemsernes. LEVIEE, superlcur
20 108292 o Kegelschmwrmppcl AS 8x1 DIN 71412 e CORICAL grease nipple........ . «ere GrAISSEVT CONIGUE
21 150058 0 Distanzrohr... oo O . wwnsennsre DISTANCE PIPyassererrrerirsmessmssasissssesmrmrssssssrsssssins ... Tube d'écartoment
22 150964 o HEbel, NN iseeeenssrone weeere HATAIE, DO vessenensarns ... Levicr en bas
23 151132 o Grundplatte.... T — wvene BEAME PIALE. cvssieseersrvrmsnesssmnyenssasertensrens A Plague de fondation
24 127307 | o 6kt -I-Iutmuttcr DlN 986-M 16-8-A3A .coovvirrrrnneniensessnenniennns Hexagonal bolt,. o) vasrmsmansennnenene. BOUlOR hexagonal
25 1153979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A..crevennnens wernrne WESHET it smsninnin it sssarseennasestssbesers A " Rondelle
26 150371 o BOIZEM v srimrmsessssssssirinsssmsrsssisesssrsessssersrresserers s . Pin g o .. - W Boulon
27 150060 | o Gelenkstlicke o mseniiierns JOINE PIECC...uvrrrsersermmerrrrranresssesies Pigce d'articulation
28 150367 0 Zugstange, auBen . OO— ronsenennnenens PUNL TOd, outside.,..., : ... Barre de traction, extéricur
29 108455 Q Scheibe DIM 125-21-A3A " ! e Washer ; .. Rondelle
30 150414 o Ralle.,. A Roller......, . . “ Poutie
3 151746 ) Begrcnzungsgcshingc sunertsroraiihe o IR s s e rasnrrssoassrsnsenseess JoATE BAT vurrresstsirssarerservensrrasaersessstsramnssemstyssssesasserags ... Barre de limitation
32 150539 o Briicke... e st sasassessspessentesrsnersns (GATTTE asessrsarersseres . - .. Bras portant
33 123283 | x Pmmbelfedcr S rerre s Parabola Spring.. o e Ressort parabole
34 12308% | o Bolzen..ieeines Cer R O et Pilloversrenirsesmsnnrsrssenss Boulon
35 122913 0 Buudbuchse 30 W 34... it s e resssssserssess TIANEE SIEEVE, vurevrrerivries .. Douille & collet
36 122932 0 Bolzen... Pin... Boulon
37 150932 o Scucnpl‘lttc, lmks " . . Side platc, Ief’t Plaque latérale, gauche
ki 150931 o Seitenplatte, rechis... ST s s Side plafe, nght .. Plaque latérale, droit
39 116622 | o 6Kt,-Schraube DIN 933-M10x25-8.8 A3A .. cerbermrensarnene csiveeensensee. Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
40 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A e, “ wrrernes WASHETwrerivvenes Rondelle
41 108441 o Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A. ............ (R PR Hexagonal R s . . ... Ecrou hexagonal
42 116587 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ POPRIVPPIRPRRUPPPRITN § (c>.<:11(0) 1 1:1 I 1T | RO penrersresseserai . " Boulon hexagonal
43 116699 o Gkt-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ...o..cvrcemnresimmmsrmnernensssnssssmseress, HEXAZONA] RULrecrens, “ . .... Berou hexagonal

Forisetzung nfichste Seite........ocovocrerrinrienrsrsrerinnnn, Continued on NexXt PAge......ecsirrirrurerrerererneenene: SUitE & la page suivante E 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

LCRE B

, 3
2 5
—@— — -_ —Q © 7 19 70

o s | e 180 g OO
e e
" 8k 72 J|r Ul 2o
— ZL “5763
36  11¢ , 30
i W g ZBE] = 14 28

| © 27E]

39 40 41
= @ ©




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tayv.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Frsatzteil
Pos. N, =Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
FOrtsetzung. ...ocrmmrsvivsnnesrnnsrmisssresssenesrsss COMIIUEuwiiniriinimininsiiiiiminiosisess SUILE
44 107449 ¥ Spannstift [SO §752- 6x30 DIN 1481 Dacromet.....ocesmivenser TenSIONINE Pl ticrirerricrniennseraerestsissnisssiaresesissnsenrmsssiisssnssarsess Goupille de serrage
47 124944 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 6X35-8,8-A3A ..ccnrermrrvsenivessniennss Hexagonal Boltu..me i X YA LR Boulon hexagonal
48 160316 | o Lasche,......., b e bR s R - TONGUE . cergorrreerne ey o ML LR WL B, Eclisse
49 116030 0 Scheibe DIN 902] STARA3A e WASHIET e rre it e e ass s s et s rae s s anene Rondelle
50 106903 o Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-B-A3A ...coirarmnrnsnnienmisnneviveeno JHEXEZONA ML i s nsirensnsscsssiniansen o Ecrou hexagonal
51 115916 | o Federstecker 5 863 i, —— e CQTINECtEUT & TESSONE
52 122466 | o Halteschnur 240 lang... I8 TOPEu s ieeeire s rasersnsstiarerss s orasssesmsssepre sy snnsessspsiesnans Corde de retenue
53 150838 | o LAECHE. . vuvvvsrevecrsreeseersessssessonmmsssesessssersassanesroenssesssssonsssrressasas TOTEU vesserersaseesosssmesnssarsesssssssontsnseasisssasessomne brosmssensessisbostiness Eelisse
54 150930 § o SHILZE. 1. ttercerriersreserssssssrssisminrcrcvenssnrermesrarsiitesmsstsnnansnirerenss SUPPOME teesrerstitrianrnrra sesssrrrasnsrssssstissisnstsmessssibnssnssmns s spansssasnene Support
55 107596 | o Gkt.-Schraube DIN 031-M 10x80-8.8-A3A ocvrivennnvrnsrinnens FIEXAEONAL DOLEccris s srasesnssmssansirespsssss e ivesespsesssiseans Boulon hexagonal
56 150063 0 ANSChlagsehieher, o rmerrinrirei s rersrns s isssnisesessnenr e S ITBT st s tesast s s e setensnsrssr st rersstssirestosespossrenssarssssssnsnssninas Verrou




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

ERSATZTEILLISTE

= @ @*

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiliteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement speoial *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik.... SRS & '/ | 111 | (TN Hydraulique
1 121071 | o SVK-Stecker mit Staubkappe 121 Plug with dust cap Fiche avec chapean pare-poussiére
2 127437 s Gerade Verbindung GVO 12.L/12-L A2K Straight connection e Raceordement, droit
3 124299 | o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O AZK.nvoreeees AQTUSIALIE SCTEW FIINE . nssisssisismmsarsessrssmimsmsssssnenasssssssarivens Raccord & vis en W réglable
4 127436 | s Drejwegekugelhahn BK-12L-08-1123.T Three-way ball valve...ceeernes Robinets & boisseay sphérique 3 trois voies
5 124369 | s VerschluBstopfen BUZ 12-L/8-A2K PluBi i, 00 N0 BN M Bouchon de fermeture
[ 124371 8 Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K Nut Ecrou-raccord
7 150392 | s Hydraulikschlauch 6300 mm Hydraulic hose Flexible hydraulique
8 151388 | o PruckzyliNder....ovmeserernnissenmmres i veneens PrEssure cylinder. Vérin de pression
8 151389 o Dichtsatz fiir 151 388 Sef of seals for 151 388 . Jeu de joints pour 151 388
Bei Bestellung von Dichtséitzen fiir Hydraulik-Zylinder.......... When ordering gasket kits for ydraulic cylinders...evenearees Pout toute commande de jenx de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben please state machine numMbeTu..wwmmsisma. hydrauliques, pri¢re d' indiquer le numéro de Ia machine,
9 127421 | o W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM. Pivoting bolting.. Raccord & vis coudé pivotant
10 150390 | x Hydraulikschlauch 1150 mm wnoeen Bydraulic hose.... ... ... Flexible hydraulique
11 127422 | o Einstellbare L-Verschraubiing EL 12-PL....oveeerssesrenseenserssnss Adfustable screw fitting Raccord & vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschlauch S000 MM Hydraulic hose. Flexible hydraulique
13 150388 | x Hydraulikschlauch 1900 mm............ SO, OO, oo Hydraulic hose Flexible hydraulique
14 150389 | x Hydraulikschlauch 1350 mm... Hydraulic hose Flexible hydraulique
15 123213 | o Absperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/1 ')T SHOP VAIYE. eecrerrersesermmirssessers s rasssagesssessssssssssissnsaes Robinet d'arret
16 124359 | o 6kt.-Schravbe DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ..ccoeevuees e HExagonal bolt Boulon hexagonal
17 116030 | o Scheibe DIN 9021-74-A3A i WASHE 0, e RONdetle
18 | 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A....., Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19 123256 | o Rolle..orvesiriinns oo SROlCr . B SR TR Poulie
20 116616 | o 6kt.«Schraube DIN 933-M 8X40-8.8-A3 A ccrivrmmsernsrsnsrssssorses Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
21 128006 | s HY QA K Zy HET e vucrreocescesressrssesrsessssnissesisssssimsessersrassessessesss Hydrualic cylinder.,...vrv v Vérin hydraulique
21 127684 s Dichtsatz filr 127 816 eevererereeee A——— W o B o) Set of seals for 127 816 R Jeu de joints pour 127 816
22 127686 | s Hydrospeicher fiir 127 816 Hydraulic accumulator for 127 816..., Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123759 | s Drosselventil, kompl........., Throttle valve, Cplurmismmmmmmsmsmsinisssn e Soupape d'étranglement, cpl.
24 108531 | o 6kt.-Mutter DIV 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
25 | 150921 | o Drosselscheibe 12/1,5 Throttle plate Ecran d'étranglement
26 107449 | o Spannstift ISO 8752 6X30-A-ST Dacromet.. cumrsssssssssonss wer TENSIONING PILressirssssrssres s caseasresamrasen .. Goupille de serrage
E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 5

1 o 3 Z 5 - 8 @ 0 1.2 v
o O 0 %BM* [ AL
ﬂE@ 181 v
6 7

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiliteil *=[ein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pnag de picce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Lagerrohr‘l.I!IIi.‘...!'....'l..llllll'l‘IllIll.O.lI.!.ll..llll' Bearing tubell...‘llllll‘[llil‘i\...'ll““"““"\‘.‘.'|U"! Tube de palier
1 ¢ 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.........., P s L Circlip extérieur
2 107335 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....ccivmmsivsenimmmssvesesrsnron SN8P TUIZrrurrvrenrsirimmneirmmass s s s sissssssons T w Circlip intérieur
3 108570 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625..cusrerensevmsimsrorsasssmsesrrases Grooved ball bearmg st s rssrssennesnseenenss. ROUIEMENE TaiNUNE A billes
4 127925 t o Wellendichiring A40x62x7-NB DIN 3760... v Bague 4 lévres avece ressort
5 151230 | o LAEITONN i cucessnrsrcssesessasresseniorsvarsssssariasesssas i Tube de palier
] 116629 o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8 B-A3A e ... Boulon hegagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ., T Rondelle
8 127773 | o Nadelhillse HK 4520 DIN 618 ..+ Roulement 4 aiguilles
9 151092 | o Radsatz, oo RNunmmi. ... s — WWHEET SEhvunsieeereristitseesearpasersasenses et istsbastsmssissssntsnsssssinsassisiimes Jeu de roues
10 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770.....ccocoumn. N Round 888k virissiervimnssssssne st e s srire e Joint torigue d'é¢tanchéité
1 127403 | o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A.....coviimnnriirininns PIUE SCIEW.. e vsrerirismrassssesisssnessassoriorassos wreeertsesrensesesnnnes BoOUChON fileté
12 150140 | o GetriebegeliUse. .o recsaresnie oo Gearbox housing . s roxs reasesylapons Boite de vitesse
13 | 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB.......cocecenpserieresren SEaLus1rerniresrerrsiisnsereenaiessesssersrsseaeasne irresrre e passarens Bague § l&vres avec ressort
14 127683 o Rillenkugellager 6211 DIN 625.....cc000vemververens wreres Grooved Ball Bearing .. mssvinsisssmersvens Roulement rainuré 3 billes
15 150139 | o HohIWelle. ... ieiimensineneronserinns verees FIOIOW SHAfLr1iveininins renssensenrsassiespessretessesmsannsssanesna s .. Arbre creux
16 150030 | o Schaltklaue........ccvmesinssisirnenes —— O oo IR ocomceco Shifter fork......... oxooceonoco I oo R Griffe d'accouplement
17 150025 | o Druckfeder 52X5,6X60.1 1 uiminmnesrsiesisssrenirsnpsamssaseanoaiaes .. Compression spring........ o TR et N Ressort de pression
18 127541 o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988..... «.... Supporting plate Rondelle de support
19 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.... vevaer SNAP TINZreriiesimnsisenns Circlip intérieur
20 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625......ocrmemvieinsiiviimmssissiesstsasesnans i veesrinee ROUlEMENt rainuré & billes
21 107369 Q Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 cvevrnvenrennens 117 PURTUR TR wrnenrens Cirelip extéricur
22 127268 0 Wellendlchtrmg A 40x80x10 DIN 3760 NB.., . Bague 4 lévres avec ressort
23 122807 | o Schaltnocken.... Srbmssssnastsserssontsasersrne it cossiZTI, Came porte-butée
4 122901 | o BOIZOM.c v trrsagrersrrsnnssrssersessa s sbrann et e Pm .............................. -........ SRS TN L AP ORN Boulon
25 [ 127270 | o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 705 W e W Round seal........ Joint torique d*étanchéité
26 123299 | o Hebel........... W, &, W W oo W W . W Handle.....ccoorsernonne ... Levier
27 107440 | o Spannstift ISO 8752-5x36 A-ST Dacromet....cemsisserssisnenees Tenstoning pin Goupille de serrage
28 107464 ] o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet.......oveermsirnesirnns ‘Tensioning pin Goupille de serrage

El2




ERSATZTEILLISTE

S

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

|
21

©10

25 24 23

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=np spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen . Frame »Chissis
1 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tensioning pin... - Goupille de serrage
2 107483 | o Spannstift 1SO 8752-13x60-A-5ST Dacromet.,..ueveeessverrersasesre LENSIONING Pillcvsrrernerererrinns " Goupille de serrage
3 150368 | o Gestiinge, mitfe Linkage, center. .. Tiges, centre
4 151011 0 Gestinge, innen Linkage, inside veevernnreerss TIEES, intéricur
5 128063 | o Spamnstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacmmet. smssimssarierereeveres TENSIONING Pillecyaregusee Goupille de serrage
6 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb plus ............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412 Conical grease nipple. ... Graisseur conique
8 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet Tensloning pin Goupille de serrage
9 150839 | o Scharnierbolzen. i iueceres SO (U5 O % T W . 1Y Hinge bolt. .. Boulon de charniére
10 122913 0 Bundbuchse 30W34/45x30 Flange SIeeVe....ivvvsreririvssvsssssssonssnssrssssns Douille 3 collet
11 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A ..ine v WASHET. crarsrniriririnsan Rondelle
12 126387 | o Spannstift ISO 7346-16X18-A-ST Dacromet......ceeseersesessresss Tensioning pin e Goupille de serrage
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb,plus...eeeee Hexagonal bolt...,.me. 0 Boulon hexagonal
14 151124 | o Rahmenrohr, innen...... Frame pipe, inside. i ” Tube de chissis, intérieur
15 151109 | o Scharnierhiil fte Hinge half. Demi-charniére
16 151752 | o Scharnietkop, links Hinge head, left . Tete de charniére, gauche
17 150385 | o Rahmenrohr, mitte ' Frame pipe, center. s TUbE de chissis, centre
18 151751 o Scharnierkopf, rechts. Hinge head, right Tete de chamniére, droit
19 107444 | o Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet. Tensioning pin . Goupille de serrage
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
21 152149 | o Sechskantwelle 1160 Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
22 152288 | o Sechskantwelle 1508 , Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsting 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
24 108601 | o Rillenkugellager 6009-2RS DIV 625 Grooved ball Bearing. .o Roulement rainure 4 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15 Bevel wheelwauimin Pignon conique
26 489466 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint Joint de cardan
27 123675 | o Gestange..oeei yroes LINKBER s 1vvssarinssesssrssnsassssssssssssssaseseasmansssnsasesssons Tiges
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20-A3A ............................ Tapping screw. Vis autotaraudeuse
29 105421 o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A iy eprens WASHEE Rondelle
30 123018 | o Biirstenleiste . Brush strip Barre  brosse
31 152063 | o ScharnierabdeckUng it COVET plate for hinge Plaque de fermeture pour charnigre
32 150093 | o Scharnierblech....... . Hinge plate.....ovmrerirrenin Plaque de charnidre
i3 151750 | o Kreiselkopf, ROOT N iiiiinrissssvssensirrasnsessasesssnsanesessrmasnsnsroreresnensesssasenes Buoitier
34 151129 | o Rahmenrohr, aufien,., Frame pipe, ouiside Tube de chiissis, extérieur
35 152148 | o Sechskantwelle 980..... Hexagonal shaft e ATDIE Nexagonal
36 123261 o Deckelimaenn e COVET s COUVErcle
37 151136 | o Scharnierabdeckung, unten Cover plate for hinge, bottom «.rr Plaque de fermeture pour chamidre en bas
38 1272714 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus.,.......... Hexagonal bolt.........., " Boulon hexagoenal
39 128064 | o Spannstlft IS0 8752-13%30-A-8ST Dacromet. ...y, Lensioning pin e GOUpille de serrage
40 127791 | o DECKEL vecrsrrrerererrsrsssosertssssasesss veerers COVET, " e Convercle
41 126821 | o Kege]schmlcmmpel AM8x1 D]N7141 2 Conical grease nipple Graisseur conique
42 127971 0 Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71413....cctveveveree S , Conical grease nipple Graisseur conique - El4




- ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7

N

33

HAR 30.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
8 x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ros| N, E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de Ja piéce
1] 150334 | o Schwenkhebel., s, Pivoting lever.,, Levier pivotant
2] 150333 | o Stenerwelle S, LTS 1)  — . Arbre de commande
31127808 | o Spannstift 1SO 8752-13x55-A- S’I‘ Dacromet....... Tensioning pin... e GoURille de serrage
41124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-5T Dacromet......... Tensioning pillse e e, Goupille de serrage
51151852 o Kegelrad 4,5/30..000000e Bevel Wheel,nawreniemsnen Pighon conique
6127806 | o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 ........ SRR, Grooved ball bearing......., prsserssraarasine Roulement rainuré & billes
71150322 o Kreiselnabe T — 1100 11 SRR s——————ty 7 {0 TR L Byl
g 108202 | o Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN T1412....0cev0enn Conical grease NIPPIe . mmnmmeerersrines Graisseur conique
91123753 | o Zinkenteller. soennvsssnrssireniasss TN PLAE. cvumssevsrensssnnsnnsinnessenss PlaqUE de dents
101 123756 | o ZINKERaM e ssimseeormssensmsassssssissrneresss Tine arm veerensnes BIAS 3 dents
11] 116630 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M [2x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.......cccomeveerserssmnisesersnnins Boulon hexagonal
121 122712 | o Scheibe 13/30/4. . vinirmirassnmnarssnans <ueeee Washer, ... Rondelle
13] 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14] 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8,8-A3A ........ Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
15| 126663 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x60-10.9 Dac......... Hexagonal bolt. e BOUlON hexagonal
16] 150862 | x Federzinken . Flexible tine. vt asas rsbes Pointe flexible
171 150094 | o Unterlage Support., weee SUPpPOTE
18] 105186 [0 Scheibe DIN 125-13-A3A " WaShEr, i nismssessrsniesismmsrsserisreenss RONAelle
191 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A.......ccorneirreers HEXAEONAL UL 1 veevnsremsesessnemsasersasnsnssses Ecrou hexagonal
20| 128121 [ o Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625....cocovmsieserss Grooved ball bearing, . iemsrirnssns Roulement rainure  billes
211 124330} o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.....0ccviverensonsanens ... Supporting plate.... s, RONdelle de support
22| 127807 | o Pafscheibe 50x62x1,0 DIN 988.......coivvevrrienrernne Adjusting washer ................................. Rondelle d'austage
23| 124811 l o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf......, Adjusting Washer'...emmsmssesmsessnsresss Rondelle d'austage
24| 124810 | o Pafscheibe 50x62x0,2 DIV 988 bei Bedarf....... AQJusting Washer.....vrsmssnscesmnsrere Rondelle d'austage
25| 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471........ <. 302D TiNG ... Cirelip extérieur
26| 120595 | o PaBscheibe 35x45%1,0 DIN 988.....convnserrivnireriane Adjusting washer......onee - Rondelle d'austage
27| 126375 | o Pafscheibe 35x45x0,5 DIN 988....ccvmvmrsrinreensorerses AATUSHNE WASHEL o sesionraremsrsursiresssrsnne Rondelle d'austage
28] 150834 | o Achsaufnahme . Receiver. . . Leveur
291 152354 | o Laufachse. . vuresmmnsennisiiminsssssssssissssisenens. TRAVEISINE AXIE.vrrmeainrireiiniiosmsnns. AXE de roulement
30] 150083 | o Schutzscheibe, hinten . Protective plate, back Plaque de protection, arriére
31| 151282 | o WickelsehutZ..oereevvsssrirresisins weereneeennenne PrOtECHON device against winding up.. Protection d'enroulement
32| 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 A3A....cciviicins Adjusting washer.......ooeens sssssinaressas Rondelle d'austage
33| 126667 | x Laufrad, montiert1 6X6.50-8.......oveeeeerrrmreerererrannes Track wheel, mounted.....c.veverersersverees Roue, monté
34| 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS......cceervene RiMsurssrrersunscenriarer . Jante
351 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 628.......... O Grooved ball bearing......ceeesessrenerssins Roulement rainuré & billes
36| 128058 | o Distanzrohr Distance pipe Tube d' écartement
37] 121091 | x Decke 16/6,50-8 impl.4 PR-V64, Surface Couverture
38] 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TRI3...c..ivmsemsrsmnisemererirrenns b3 [/ - Chambre 2 air
39| 126662 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Vpl...FHexagonal bolt.......,.veceireersnsssmrertorsnins .. Boulon hexagonal
40| 121327 o Abschluflkappe vt woere Sealing hat..., Chapeau de fermeture
411 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931- M12x90 8.8-A3Aeen Hexagonal Bolt......eermereermmriees Boulon hexagonal
421 142480 | o Achsaufhahme v e ere s REIVSAT S TURTP - |y
431 152487 | o Laufachse rechis......... ... Traversing axle rlght vereesenenens AXE e TOUlement droite
441 152488 | o Laufachse Imks Traversmg axle Ieﬁ Axe de roulement gauche
45} 154212 | o Wickelschutz..... Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
46! 163809 | o Laufrad, montiert18x8.50-8 6PR.....covvrecrcnsirerns Track wheel, mounted......umsrrmssenins Roue, monté
47] 163810 o Tiefbettfelge 7.00IX8...ccrererirervceimmeasasisirererersasens Rim...... v JaNE
48| 128059 | x Decke 18/8.50-8 6 PR-Rill&. o icrareurersmsinsssrenns SUrface . Couverture
49] 128060 ) x Schlauch 18/8.50-8 Hose..., S, e Chambre 3 air
50| 107483 | o Spannstift ISO §752- 13x60~A-ST DPacromet..... Tensnomng 5111 verersrperans Goupille de serrage
51| 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dacromet.,.e,, Tensioning pilu,yesssees senrsrseniis e Goupille de serrage
521152139 o ZinkenverlustSicherungu e snmmssssosenes seeverreee Anitiloss tine securing assembly.......... Securite antiperte des dents
531163820 o Dichtringu e e eaner Seal ring R ... Bague d*étanchéiteé
541105327 | o Rll]enkugellager 6206 2RS DIN 625, ceremrerssnras Grooved ball bearing...wuereserans Roulement rainuré 4 billes
55[ 163819] o Distanzrohir,, ... " vrr DIStANCE PIPLarsrvrsvsrsrssrmnererssermannerasenn TDE d' écartement
56| 164333] o Scheibe. i WASHEL v pssnrersressrssasissarssassrspersmssasnenns RONAENlE
57| 127641 o 6kt.-Schraube DIN 633-M 12x30-8.8 AJA Vpl.. Hexagonal bolf....ceemmenemimes o Botlon hexagonal
58] 1269201 o AbschluBkappe s, vevserenannes SEAINE BAL cvssnrercssariinsnimieses Chapean de fermeture
14,6,2005 Seite-Page-Page;16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

-%B@@a&
2 3 4 5




Ersatztellllste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr., x=Wear part *¥=10 spare parts
%=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sch“tze....'l.‘...'...l. . Guard.ll.D..ll..IIICIDII!I"I‘II......ll.t'..'c!l.'.l"l....".... Protecﬁon
1 150825 | o SChUEZDOZEI vvesrerrirsrsrssnessssarenesrassssssmsessosnsrensarsosrassrssvasissssssss Arc-shaped guard........crvnree. e srarrars peveratnseaassne Pidce de protection
2 150095 | o SchutztopE consessenrasreenns srrrsserases GUAM s sssanr st .- POt de protection
3 108441 o 6kt,-Mutter DIN 985-M 10 8-A3A vees FIEXAZONAL MU vevrreerecerrasrersansesinniorensssmensosmensrasssssrassnsesaisssstans Ecrou hexagonal
4 116007 | o Scheibe DIN 440-RI1-A3A ... vrveeerireenene Washer,.. v rirssssazogeren .00, BB 8 SR, Rondelle
5 107735 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A ...ocovervvrrerns - Hexagonal Bolt......ueeemiiisisssssisisnssisssssrasesssseersenss ssenenss Boutlon hexagonal
6 150757 | o SeHEZSIEN e erreressrersarasssssersssssenss sveerenees ONATA SEUL 00rens <o, BntTELOISE d protection
7 150968 | o Strebe, kurz.., ....... veeesrearasnnren oot Strut, short...... S . Entretoise, court
8 150109 | o LBIStE. 1ruresrereersrrrintrnsessrerssrserersrensreae T ST . StrIPis s . . v BaLTE
9 108531 o Gkt,-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...oivveeeraens veees HEXAZONEA] NI eicssirnsnsssmnsressanssnsisasasrsnses Ecrou hexagonal
10 116516 | o 6kt.-Schiraube DIN 931-M Bx55-8.8~A3A ..vovnrussresssmirerssrene Hexagonal Dol viresssinesinsmiscessersimsserreresos A S0 TR Boulon hexagonal
11 123183 | o Distanzring.... sirresnrressmressnsesrsssenssentettanesss DISTANCE FINZuwrensessnassssesirsssarnisens o OO ... Bague d'écartement
12 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6—8-A3A ......... . .. Hexagonal nut.... .. Bcron hexagonal
13 127215 o Klemmbackenpaar....... oo . Set of 2 clamping jaws S “ . Lot de 2 méchoires de serrage
14 160316 | o LBECNC. cvrervrsreasssnressrertasssronessirorsrsssorsasssarensansonsensassonssssasssssossss TONGUCcvrsseseresssrrsnsaverns s Eclisse
15 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.....coeveens, e BOUlON hexagonal
16 150846 | o Schutzbogen, RINten......c.crsreersssresssertoossrrasiore «or Arc-shaped guard, back....v.erereres ... G svnelitressssens Piéce de protection, arrigre
17 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A~ST Dacromet ioning pi comprcoonsnseensomarono IR Goupille de serrage
18 150294 | o Gummischeibe 17X33XB i ivrirismnirenisrismsmismsssssssssssssesssassnses WWASTIE  euressersensensaesesesressessensrsrasassrersarassersnsessasnsvansessosseasasansrs Rondelle
19 150974 | o GeStHNEE v vrtrrasssissesssirrarssnsesismsssnrassitrassserensrsns — b o .o Tiges
20 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A covvvenincrmcnsroessssssesesssorserssssenes sesrrerpammmnassayaresraaynanarasenasssrres i3] Rondelle
21 107451 0 Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dacromet... vors TENSIONING PIMlyrcsssrevsssssesivessarereniiorisrnanssesssnssarsressssssersrsseseare Goupille de serrage
22 150251 | o BOIZEN.crrerrrersreressasrensssessarraressreasrarsnssenses O o N . SEUSCTTPTORPURPURPR - 1111 (411}
23 115973 o Scheibe DIN 125 10,5-A3 A .cciincisrarminrenisnessetrenspsosernsosnssnsress WS erssesensanasasenterarvonnonsesessareostspnassnressernrssnrenrssnssrre swneereens RORdellE
24 150856 | o Platte.... % » ... Plaque
25 150915 | o Rundstahlbugel 'A38 5 3 ASA...‘ ...................... rer s s e DITEE @1 ACIEE TORA
26 108589 | o 6kt,-Mutter DIN 985- M 12-8-A3A wccvrreerninr ...Hexagonal 11111 AN ssaiiirisessassiss M ensasensens wus Berou hexagonal
27 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ..ovvrvesnrmminmnmmermosens voe WASHET civersrennsrnrirenens VivisR tnasases Henspsrsnereresmarsessranes . Rondelle
28 11663¢ | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 12x40-8, 8—A3A ................. Hexagonal bolt....... S . Boulon hexagonal
29 150135 | o Triger, rechis.... - N W o W . Catrier, Mgt s SR Support, droit
29 150136 o TR, LINKS. .o iiisninsnseavinssmsrsanssnmmsssnsssasssessresnas .. Carrier, left,.... . Support, gauche
30 150976 | o TTAZET, TEOMES. vevereeeresrenesvereseresrsensssnnensasesssrssssrensssensposvessenes Carrier, right... .. Support, droit
30 150977 { o Triger, HnKSu s Carrier, left......... «eeee SUpport, gauche
31 150936 § o SHEDE, 18N cor.crreesrusaesrseesensersonseararsssees R B StTUL, JONEvsvrersrrrsmremmrmeansnsssrsssirarsreaer i erasssamssserssssronns Entretoise, long
32 150581 X Warntafel....veereeserios esberearrarnearenrensenn Ceearessa s s s eneas s Warning sign.......e. +eer. Tableau d'avertissement
33 127725 | % Reparatursetstecker 10-pol...c.iciierecsinesenensareenren Repairing Set PIU. s msecierrnrensermessrersssssis s seosssone Connecteur de lot de réparation
34 123088 | x Hauptkabel 7 Pol 7000 MM...ovrvsenniesrersesssons . v MBIN CABLE..c.cecrenrrerenrertnrvsrerersvsensenns rrerra e rsasrsrsaveser Céble principal
a5 116515 [ o 6kt.~-Schraube DIN 931- M 8x50-8,8-A3 A.....conrerurismnensvsrsseres F1EXBZONR] BOrrrrarrensoreses . SO .. BoUloOn hexagonal
36 130092 | o LISt runmmsmssssnissasssmssassssssisersessornsssnsersassseensrsnsnsssrsesesss — SHTIP . srseresrsrsssersessesnesesrens S rrsnsssressasenaney BAITE
37 160500 | o Bugelschraube %" M8... et rensassrassssen SHETUP boli.... v e ssses e BOUIOR ElTiET
38 124687 | o Riickstrahler, gelb, selbstklcbend b v Reflector, yellow .................. srreerserenareerasare wsreennens Catadioptre, jaune
39 126039 | o Riickstrahler, rot, sclbstklebend.....‘.... - o Reflector, 1ed..r inmssresspesrmmsesssssssssnmemnsnrensns s CAladiopire, rouge
40 126040 [s] Rﬁckstrahler, WeiB, se]bstklebend...............,.....,,.............‘....,.. ReﬂGCtor, Whife.. BT T e N Y T T I TN L Catadioptre; blanc
41 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3Amsmmimmmrresmresemsnrisssronsry WASIE o rrerossersatsssseysssssrvasssrssmsssssssprsarsrisnsessessannsesnarssrosesrensss RONAENE

EI8




HAR 291104




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=nns5 de pitce de rechange s=Equipement special
ps| N |E Bezeichnung des Teiles Description of {he part Désignation de I picce
Sonderzubehdr, e, Special equipment............... Equipement special
715451 | * Schwadgetriebe mit Schutz............... Swath gearbox with guard........ Engrenage A andains avec prot,
1| 150802 s Schutzblech, ., v Wheel guard.....vuvmmsmimisnsnan, Tole de protection
21151858 | s Getriebedeckel.....omvmrerrneerrmmmerannns Gearbox cover., - Couvercle d'engrenage
31108600 | s |1 7211 T ST Ring v e et vraseees Rondelle en feutre
41151857 | s Getriebegehiluse . . Gearbox housmg ............... Boite a vitesse
51108327 s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing.... weee RoUlement rainuré A billes
6486103 | s Wellenstummel . Kettenrad Z=10, geschw ....... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue a chaine
71108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....rvriv00000e. Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
8|107385 ¢ s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....cccomvivirinnen . Snap ring.., W Cirelip intérieur
9l 111172} x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" 1=19,05 Link chain, 39 lmks mcl ] cranked lm Chaine i rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl, 1 gekrdpftes Glied und,......... * 1 staight closing k... 39maillons + 1 maillon contrecondé
1 gerades Verschiullstiick......... . +1 maiilon de fermeture droit
10} 486107 | s Kettenrad, geschw, Z=30....cocrmmmsamissssssansn. Sprocket wheel Roue a chaine
11 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SNEAP TN rrrenurrsmersmsnioncemsssssssensmans Cirelip extérisur
12{ 124508 | s 6kt.~Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DI Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
131 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer Rondelle
15| 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A....., “ Whasher. Rondelle
16| 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............. Hexagonal bolt " Boulon hexagonal
171 124292 | s Zapfwellenschutz e PTO-shaft protection device....... wennss Profecteur de 1a prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors........... Eclairage et catadioptre
19] 162092 | s Positionslenchte weiss PLB6. v wisinen . Position lamp, White.. s Feu de position, blanc
20| 162090 ¢ s Dreikammerleuchte BBS 935 [inks.......... o . Three - unit famp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
211 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.....oovivesnnss Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 4 droite
221 150731 [ s WIDKEL 1o vesrssisnarmsnessrorsrsseienss Angle Angle
231 126039 | s Riickstrahler, rot......... “ Reflecior, red Catadioptre, rouge
241127213 | s Riickstrahler, rot........... Reflector, 1ed...mremmerssnesnnenny Catadiopire, rouge
251127214 | s Riickstrahler, weil} Reflector, white wenrsennerenre Catacioptre, blanc
14.6.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

a0 {80)

> )

9rBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must olse be indicated !
Eh cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g *x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Rezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pisce
11152344 | o Gelenkwelle ., sssnssrnsssnsansen PTO-shaft ,/Arbre de transmission
2102509 * Innere Gelenkwellenhilfie mit dulerer Schutz-....... Tnner PTO drive shafi half with ....... Demi-transmission intéricure avec
hilfle WH2300-SD25-1230ucnviiisssnnrernesssss OUET ZUATD NAlfisininsesssssninsinnn. demi-protecteur extérieur
3102510 * Auflere Gelenkwellenhiilite mit innerer Schutz-...... Outer PTO drive shaft half with ...... Demi-transmission extérieure avee
hilfte WH2300-8D25-1225..00uetsrmsrvreasnsnsrersrvevases 1AAEE ZUALD DAL 1o rvarseeersenrerirensaenenres demi=protecteur intérieur
41102321 Aufere Schuizhiilfie SDH25-A1500-85207-K........, Outer guard half, Demi-protecteur extérieur
510251 Innere Schutzhilfte SDH25-J1500-852502-K..........Inner guard half. Demi-protecteur intéricur
111102448 o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6)...vvrccnnuverrnns ASGE-yoke complett.mmmmmissens Machoire ASGE complete
12| 102492 | o ASE-Verschluff komplett GrBie B........ooseesssrinienn ASE-lock complete size B... Verrouillage ASE complet type B
13| 132553} o Aufsteckpabel mit Schicbestift AG2300-1 3/8" (6)u.cruserens Quick-disconnect Yoke....corvirreriesnas Michoire 4 verrouillage rapide
14] 102066 | o Schiebestift, kpl P — Quick-disconnect pin, epliiireriinns Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
2111022014 o Krenzgarnitur, komplett... Cross and bearing kit, complete,,,..... Bloc ¢roisillon, complet
22) 102095 o Kegel-Schmiernippel BM 8XL.vnninecsnmmensninenes Lubrication fitting Graisseur
231132560 o Rillengabel RG2300-1by . emersersmmsrssssnines cersaresrrareren IRDOAIE YOKE.covrurirersermsssssinsnmsenns e MAChoire 3 gorge
241127973 | o Spannstift [SO 8752 -10x75-A-8T DAC....cecenunnins Spring type straight pinu.eecn.. Goupille élastique
251102512} o Profilrohr 1bH-1400 NPT . Profile tube...., Tube profilé
26| 102513 o Profilrohir 28-1400,.ciccmrrrcrrirsmmsssissiasersssssasnesesns Profile tube..... Tube profilé
27| 132561 | o Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke......orvuines e BB, Miéchoire & gorge
51] 102161 | o GleHring. e 3 voririrees BEALTNE FINE cverrrrercnrrrireremserieensensors Bague de glissement
52| 102507 o Schutztrichter; n=RPT.cciveeranr ¥ - R Guard cone; 1=RP7......ccserimesnnvenen CONE protecteur; n=RE7
53| 102075 o Schraube 3,5 X 9,5 cvnmsmmmmmsssssmssrimsississssieeses Screw. e Vis
541102102| o Stijtzring,..... Reinforcing collatu.mrerisen vnenranns BAgUE de renfort
55| 102101 o Haltekette....., Safety Chail . enerrisseeerenerresens Chaingtte
90} 102496 | o Betriebsanleitung (West) und.......coeuuue - Service instructions (West) and........ Notice d' emploi (Quest} et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.. s Warning decal. e . W étiquette d' avertissement
14.6.2003 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TH 800 Trans x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pigee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA"N]‘- Gelenl{welle w 2300"8025"121 0"K34Bn-nnr PTO"S]laftunuﬂn“unu-“nunu"nu"nu"nuu"u Arbre dB t!'ansmiss.ion
123197 0 fﬁr TH 800.”'."1!’.l!llilll!llIl.tllI'..IIII!'III'!.IIIII!.I!. for TH 800..'l....IQ'II!Il.l.l!'..!'llnl.!l..l!'l!t!l!'ll‘!!‘ll pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company........... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 191580 0 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC25-1210-K34B.....c.ccvurenns PTO drive shaft with guard.......covereeereeerrerniinnenes . . Transmission avec protecteur
2 176121 | o Innere Gelenkwellenhdlfte mit 4oBerer. .. isiereririenss weerr IO0E PTO drive shaft half.....o i Demi-transmission intérieur avec
Schutzhillfte WH2300-8C25-1130..00evcecvsirreenstrermarensn .o With outer guard half...... ... e demi-protecteur extérieur
3 191581 o Aullere Gelenkwellenhii]fte mit inNETET. .o v vversrveressrrrenserenrses Outer PTO drive shaft half..........ccceercrorvervacarens cversse DEMi-transmission extérieur
Schutzhitlfte WH2300-SC25-1125-K34B..... —...... with inner guard Dalfi.... ..o demi-protecteur intérieur
4 368619 ; o Auflere Schutzhilite......o e, e eI oo Moo Outer guard half.....ooeiiiponnrenon vereens DEM{-protecteur extérieur
SC-Rohr 2B0MM KIUIZEN......cocveevciimrmmsrmssenesivomsensasersesenssons Shorten SC tube by 280 mm....... ISR S , Raccoureir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) kitrzen....... v Shorten SC cone by 1 nb(s) B e e trarasstrannrsanpars Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-AI1300-RPT-K......cconirmnnimnnserensnsensassosssssssnns B O
5 193913 | o Innere Schutzhilfte.......,.. o Inner guard half. .................... STy Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kilrzen.....o.rov.e IO v N, . Shorten SC tube by 280 mm .... Raccoureir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) kiirzen... ... Shorten SC cone by 4 rib(s).... +weene Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-J1300-RPI2-K.....coniermmmmrmnresmmsrsersesasrene yntesansreenserens bertnssrsastisennation st sess SN, Ly oy G B L
11 41378 0 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"{B).srecrreierereer Quick-diskonnect yoke.....oerrvrsrens SO R Machoire a verrouillage rapide
i2 339107 o Schiebestift kPl ersiseasiaiesessssssreres Quick discannect pint cpl....ovvevreeenes ... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 348119 Sternratsche, drehsinnunabhngig....ieere Radial pin clutch, independent veesssrsenensennens LiliteUr a cames en etolle,
0 K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 Nm of direction of rotation., ... rerermaeene wrerereatis resresseninens independant du sens de rotation
21 44444 o Kreuzgarnitur kpl......... S S N Cross and bearing kit epl......covurveree beorrverasrenesessesnseressansersseen Bloc croisilion cpl.
22 84099 0 Kegel-Schmietnippel BM le cereerrenses st sas Lubrication fHHNE...icrrrserecensiesisaren ... Graisseur
23 41576 o Rillenkabel RG 2300-15............. reettesrecnnre i ennerns INBOAT FOKE.1erveervrreersmrmsirsrareresssesnessoasesmsssnsssssensrovessecnss ... Machoire A gorge
24 20616 o Spannstift 10x75 DIN 1481,..,. ceererveerera e snents Spring type straight pin....... ceetet ittt eas et st by abennn Goupilie elastique
25 59034 o Profilrehr 1h-1080 i issessenees Profile tube.......oceverrnee .... Tube profile
26 85793 o Profilrehr 2Za-1075.ccuivevceemrcenmseresssssessarons T Profile tube....... ++. Tube profile
27 .| 41577 o Rillengabel RG230042..,..0c0cmmmereernenseremismmanisssrsssonsansssessessses INBOATA YOKE..cuvuvvirrernrinsirersspersnsnrsronsesmessrseseaesssmnassorsansmscnsss Machaoire & gorge
51 365366 | o Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP6...vrvvrrersererssessrrssareresre GUAT CONE, N=NUMBEE OF B8, 11110 rvvvesnernesessnrsessvesnerersrensress . Cane protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365305 ) o Schraube 4x 10,0010, e Pervrrrvessararnnet < SCTEW, .. et R R s r e s e v Vis
53 87276 o Gleitring,.... .. Bearing rmg vrperpeens - « Bague de glissement
54 365368 | o Schutztuchter, n-Rlppcnanzahl n=RPS.. weensrs Guard cone, n-—Numher of ribs... ... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
55 44321 o Haltekette....virmninine reeeerearreraryeaTatsth e et et v a e re g s R e R b e Safety chaifl.ui s s ChaineHe
E24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV, 12

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repire 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tayv,

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
3 x=Wenr part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| N, E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
1| 152357 5 Gelenkwelle ..ouenine PTO-shaft.....couanesssessunnnies Arbre de fransmission
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhiilfte ..... Inner wide-angle CV PTO drive ... Demi-transmission avee JDH
mit #uf. Schutzhiilfte WWH 2380-SD25/1-1230...., shaft half with outer guard half........, intérieure et demi-protecteur extérieur
3 * Aub, Gelenkwellenhtlfie mit inner. Schutzhiilfte ... Outer PTO drive shaft half ... wwenens Demi-transmission extérieure avec
WH 2380-8D25/1-1150 with inner guard halfi..menn. demi-protecteur intérieur
411025231 s Auflere Schutzhilfte SCH25/1-A1500-852562-K.... Quter guard Dalf......oeserrsesersssnseens Demi-protecteur extérieur
51102524} s Innere Schutzhiilfte SDH25/1-J1500-852602,,......... Inner guard half.,...voen S Demi-protecteur inférieur
11] 102481 | s ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6).v.vuvvrrriicsineis ASGE-yoke complete., e snsnnn.. Machaire ASGE complete
12102492 5 ASE-Verschlulk komplett GréBie B.oercrecansan ASE-lock complete size Bu.ineren Verronillage ASE complet type B
131132553 s Aufsteckgabel mit Schichestift AG2300-1 3/8" (G)...nversons Quick-disconnect yoke........ ... Méchoire & verrouillage rapide
141 102066 s Schiebestif, kpl Quick-disconnect pin, ¢pl.curercrserseens Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211102347 s Krenzgarnitur, komplett WW 2380...cccmvirerivniererens Cross and bearing kit, complete........ Bloc creisillon, complet
22] 102068 | s Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fitting...ceeomeserssessraniens Graisseur
23] 102348 | s Ronde 23,75x2 Plate Rondelle
241 102349 | 5 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...,.,.... Double yoke with lubrication fitting........ Machoire double avec graisseur
251102335( s Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.....c.i1v10. Lubrication fitting......oeeieees e, Graisseur
26| 102350 s Rillengabel RG 2380-1b.,.ucerceirumsesmesssseenirarevnsecrenes IND0OATD YOKE,evrrnerssserses W T A Michoire A gorge
2711279731 s Spannstift ISO 8752-10x75-A-8T DAC....cevsenvvens SPHng type straight pin.cmsoeo. Goupille élastique
28| 102512 s Profilrohr; beschichtet 1bH-1400....c.cceureerens by o Profile tube; coated.....commerneerenss reenne TUDE profilé; couvert
20( 102513 s Profilrohr 2a-1400.......... Profile tbe....cvrmrissresearsssessssmisnssine Tube profilé
30| 132561 s Rillengabel RG 2300-2a.... Inboard yoke... e A, S Machoire 3 gorge
31( 102201 s Krenzgarnitur, komplett, . Cross and bearing kit, cpl.... Bloc eroisillon, cpl,
321 102095] s Kegel-Schmiernippel BM 8X La.ccviriisseenn —..., Lubrication fitting..eee wssesssasrss Graisseur
51( 102353 s Schutztrichter SD 25-2380ummmmsmessersensssssresssens GUArd CONC.avvrssmreerssiirees .. — Cone protecteur
521 102075] s Schraube 3,5 x 9,500, . SCIEW,rersrressensnsrnres Vis
53| 102354| s Gleitring SD15/25-2380 - Bearing ring.... . Bague de glissement
541102161 s GIelring. cveveepeasennns eesveervrverss BEATINE TN, pecmesvesrmrninses cosessssssssasnes Bague de glissement
5511025201 s Schutztrichter SD25WW.....iccceicieserertssstrssssensesesnnes Guard cone; n=Number of ribs........, Céne protectenr; n=Nombre d'ondes
561102102( s SHIZEING. v ersessrsrssnsersrsres Reinforcing collar......ccormsemnrssanes ,Bague de renfort
571102240+ s SehutZtrichter . vessinrererensens GUATA CONEB.vvaririressressssensesmssassassasnans Cone protecteur
58| 102342 | s Haltekette 600 Safety chain Chalnette
90] 102496 | s Betriebsanleitung {West) und « Service instructions (West) and......... Natice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. Warning decal. oo Stiquette d' avertissement
14.6.2005 Seite-Page-Page:26



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Restell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Partno Table {Parino Table |Partno Table |Partno Table |Pattno Table |Partno Table

No de commande  Tableau {No de commande Tableau {No de commande  Tablean |No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tablean |No de commande  Tableau
102066 10,14 105186, 00 7,18 108428, 00 2,20 116623,00 2,38 123208,00 2,06 126920, 00 2,32 127973,00 10,24
102066 12,14 105186,00 8,27 108441,00 2,18 116629, 00 5,06 1232098,00 2,17 126920,00 7,58 127973,00 12,27
1062068 12,22 105327,00 7,54 108441,00 3,41 116630,00 3,04 123213,00 4,15 126921,00 2,37 128006,00 4,21
102075 10,53 105327,00 9,05 108441,00 8,03 116630, 00 7,11 123256, 00 4,19 127006, 00 2,36 128058, 00 7,36
102075 12,82 105328,00 5,20 108455,00 3,29 116630,00 8,28 123261,00 6,36 127178, 00 1,02 128059,00 7,48
102095 10,22 105421, 00 6,29 108531,00 1,36 116699, 00 3,43 123269,00 1,22 127213,00 9,24 128060, 00 7,49
102095 12,32 105464, 00 2,10 108531, 00 4,24 117363,00 7,35 123283,00 3,33 127214,00 9,25 128063, 00 6,05
102101 10,55( 106903,00 3,50 108531, 00 8,09 117726, 00 3,03 123298,00 5,26 127215,00 8,13 128064, 00 6,39
102102 10,54 106903, 00 4,18 108544, 00 1,09 117831, 00 1,04 123389,00 2,19 1271264,00 5,10 128121,00 7,20
102102 12,56 106%03,00 8,12 108570, 00 5,03 117999, 00 1,031 123675,00 6,27 127267, 00 1,16 130992, 00 8,36
102161 10,51 107367, 00 5,01 108570,00 9,07 118714, 00 6,28 123753,00 7,09 127267,00 2,01 132553, 00 10,13
102161 12,54 107367,00 9,11 108589, 00 2,26 120595, 00 7,26 123756,00 7,10 127268, 00 5,22 132553, 00 12,13
102201 10,21 107369,00 5,21 108585,00 3,11 121071, G0 4,01 123759,00 4,23 127274, 00 5,25 132560, 00 10,23
102201 12,31 107385, 00 5,02 108589,00 7,13 121080, 00 7,34 123761, 00 2,29 127271, 00 3,17 132561, 00 10,27
102240 12,57 107385, 00 9,08 108589,00 8,26 1210981, 00 7,37 124292, 00 9,17 127274, 00 6,38 132561,00 12,30
102321 10,04 107386, 00 5,19 108601, 00 6,24 121092, 00 7,38 124299, 00 4,03 127307,00 3,24 142480,00 7,42
102338 12,25 107438, 00 2,41 108606, 00 9,03 121327, 00 7.40 124330, 00 7,21 127416,00 1,27 150029, 00 5,17
102342 12,58 107440,00 5,27 108745, 00 1,30 121779, 00 1,19 124359,00 4,16 127421,00 4,00 150030, 00 5,16
102347 12,21 107444,00 6,19 110860, 00 3,10 122466,00 3,52| 124359,00 8,15 127422,00 4,11 150058, 00 3,21
102348 12,23 1074492,00 1,32 111172,00 9,09 122477,00 2,35 124369,00 4,05 127436, 00 4,04 150060, 00 3,27
102349 12,24 107449, 00 3,44 115916, 00 3,51 122712,00 3,18 124371,00 4,06 127437, 00 4,02 150083, 00 7,30
102350 12,26 107449,060 4,26 115872,G0 8,41 122712,00 7,12 124504, 00 6,20 127441,00 1,14 150091, 00 2,02
102353 12,51 107449,00 6,01 115872, a0 9,15 122753,00 6,25 124508,00 9,12 127493,00 5,11 150093, 00 6,32
102354 12,53 107449, 00 8,17 115973, 00 3,40 122863, 00 3,06 124517,00 2,34 127516,00 2,40 150094, 00 7,17
102448 10,11 107451, 00 3,14 115973,00 8,23 122897,00 5,23 124687,00 8,38 127541, 00 5,18 150095, 00 8,02
102481 12,11 107451, 00 8,21 115973,00 9,13 122901,00 5,24 124702,00 7,04 127564, 00 7,19 150109, 00 8,08
102492 10,12 107454, 00 1,20 115979, 00 3,25 122913, 00 3,35 124797, 00 2,23 127570,00 7,32 150116, 00 1,06
102492 12,12 107454, 00 2,03 115979, 00 6,11 122913,00 6,10 124810, 00 7,24 127641,00 1,08 150118, 00 1,17
102496 10,90 107464, 00 5,28 1159785, 00 8,20 122932, 00 3,36] 124811,00 7,23 1276471, 00 7,57 150119, 00 1,18
102496 12,90 107469, 00 2,09 115989, 00 1,23 123018,00 6,30 124944,00 3,47 127682,00 5,13 150120, 00 1,21
102507 10,52 107469, 00 6,08 115989, 00 2,42 123057, 00 1,28 1260392,00 8,39 127683,00 5,14 150121, 00 1,25
102509 10,02 107469, 00 7,51 115989,00 3,15 123058, 00 1,33 126039, 00 9,23 127684, 00 4,21 150122,00 2,13
102510 10,03 107470, 00 2,28 116007,00 8,04 123061,00 2,08 1250490, 00 8,40 127686,00 4,22 150123, 00 2,14
102511 10,05 107483, 00 2,25 116014,00 2,43 123088,00 8,34 126242,00 2,11 127725,00 8,33 150125, 00 2,22
102512 10,25 107483, 00 6,02 116030, 00 3,49 123089, 00 3,34 126375,00 7,27 127764,00 7,25 150127,00 3,09
102512 12,28 107483, 00 7,50 116030, 00 4,17 123132,00 2,12 126377,00 2,33 127773, 00 5,08 150128, 00 3,19
102513 10,26 107596, 00 3,55 116515,00 8,35 123154,00 1,24 126377,00 6,06 127791, 00 6,40 150135, 00 8,29
102513 12,29 107735, 00 2,16 116516,00 8,10 123154,00 2,30 126383,00 6,13 127806, 00 7,06 150136, 00 8,29
102520 12,55 107735, 00 8,05 116530, 00 7,14 123183,00 3,02 126387, 00 6,12 127807,00 7,22 150139, 00 5,15
102523 12,04 108292, 00 1,29 116536, 00 7,41 123183, 00 8,11 126653, 00 3,05 127808, 00 7,03 153140,00 5,12
102524 12,05 108292, 00 3,20 116587, 00 3,42 123188, 00 2,27 126662,00 7,39 127823, 00 1,13 150251, 00 8,22
105186 1,07 108292, 00 6,07 116612, 00 9,16 123191,00 2,051 126663,00 7,15 127883,00 1,35 150294, 00 8,18
105186 3,07 108292, 00 7,08 116616,00 4,20 123192,00 2,04 126667,00 7,33 127925,00 5,04 150322, 00 7,07
105186 5,07 108420, 00 6,23 116622, 00 3,39 123197, 00 11,00 126821,00 6,41 127971, 00 6,42 150333, 00 7,02

E27




Ersatzteiliisté

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Beste[l-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |[Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tablean [No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
150334 7,01 150976 8,30 163372 1,34
150367 3,28 150977 8,30 163660 1,05 amfmrep—
150368 6,03 151011 6,04 163800 7 16 | WALTERSCHEID
150371 3,26 151087 3,16 163810 7,47 —
1503885 6,17 151092 5,09 163819 7,55 20616 11,24
150388 4,13 151109 6,15 163820 7,83 41378 11,11
150389 4,14 151124 6,14 164333 7,56 41576 11,23
150390 4,10 151129 6,34 486103 9,06 41571 11,27
150392 4,07 151132 3,23 486107 9,10 44321 131,55
150394 4,12 151136 6,37 489466 6,26 44444 11,21
150414 3,30 151230 5,05 715481 9,00 59034 11,25
150418 1,11 151282 7,31 84008 11,22
150419 1,15 151388 2,07 85703 11,26
150522 1,01 151388 3,01 87276 11,53
150523 2,24 151388 4,08 176121 11,02
150539 3,32 151389 4,08 191580 11,01
150581 8,32 151544 1,90 191581 11,03
150686 1,10 151746 3,31 193913 11,05
150727 1,12 151750 6,33 339107 11,12
150731 9,22 151751 6,18 348119 11,13
150757 8,06 151752 6,16 365305 11,52
150802 3,01 151852 7,05 365366 11,51
150825 8,01 151857 9,04 365368 11,54
150834 7,28 151858 9,02 368619 11,04
150838 3,53 151876 1,31
150839 6,09 151996 3,08
150846 8,16 152063 6,31
150856 8,24 182139 7,52
150862 7,16 152148 6,35
150908 1,26 152149 6,21
150914 3,13 152288 6,22
150915 8,25 152344 10,01
150821 4,25 152354 7,29
150930 3,54 152357 12,01
150931 3,38 152487 7,43
150932 3,37 152488 7,44
150936 8,31 154212 7,45
150942 2,15 160316 3,48
150943 2,21 160316 8,14
150944 2,31 160348 2,38
150963 3,56 160500 8,37
150964 3,22 162090 9,20
150968 8,07 162091 9,21
150974 8,19 162092 9,19

E28




